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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Döntő

 15:05  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 432 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 7 10.77

2 460 Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE 4 10.79

3 412 Szabó László 1991 FTC 2 10.91

4 475 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 3 10.98

5 451 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 11.07

6 461 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 8 11.08

7 473 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 6 11.10

8 466 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 1 11.11

Szél: 0.0

A győztes edzője Varga Tamás.
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Férfi 200 méter – Döntő

 17:15  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 460 Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE 5 21.44

2 412 Szabó László 1991 FTC 6 21.61

3 432 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 8 21.74

4 345 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 3 21.88

5 475 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 4 22.06

6 473 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 7 22.44

7 466 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 2 22.87

Szél: -0.1

A győztes edzője Csikós József.
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Férfi 400 méter – Döntő

 17:10  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 494 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 5 47.85

2 496 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 6 48.13

3 507 Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE 7 48.30

4 471 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 49.12

5 500 Kovács Ferenc 1995 PVSK 8 49.49

6 511 Együd Máté 1996 TFSE 2 50.01

7 472 Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 1 50.07

8 443 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 3 51.22

A győztes edzője Karlik Pál.
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Férfi 800 méter – Döntő

 19:00  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 495 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 5 1:48.70

2 492 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 6 1:49.18

3 457 Kiss Gergő 1995 VEDAC 3 1:51.63

4 485 Szemeti Péter 1988 UTE 2 1:52.83

5 481 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE 4 1:53.71

6 550 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 8 1:54.74

7 511 Együd Máté 1996 TFSE 7 1:57.86

8 90 Takács Dávid 1986 VEDAC 1 2:00.19

A győztes edzője Zemen János.
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Férfi 1500 méter – Döntő

 16:10  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 492 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 4 3:40.88

2 495 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 3 3:52.24

3 457 Kiss Gergő 1995 VEDAC 5 3:53.38

4 453 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 2 3:55.84 SB

5 485 Szemeti Péter 1988 UTE 7 3:56.66

6 481 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE 6 3:57.19 SB

7 491 Pápai Márton 1995 DSC-SI 1 4:04.26 SB

A győztes edzője K. Szabó Gábor.
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Férfi 5000 méter – Döntő

 18:10  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 525 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 7 14:35.72 SB

2 369 Kovács Benjámin Ádám 1995 Bp. Honvéd SE 5 14:37.00

3 378 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 4 14:39.44

4 334 Galamb Csaba 1994 KARC 8 14:42.67

5 382 Kovács Tamás 1983 VEDAC 3 14:51.75

6 373 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 1 14:54.86

7 453 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 2 14:58.61

8 426 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 6 15:54.06

A győztes edzője Tóth Sándor.
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Férfi 110 méter gát – Döntő

 17:55  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 519 Baji Balázs 1989 Békéscsabai AC 5 13.32

2 488 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 14.63 PB

3 506 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 1 15.23

4 446 Raffai Péter 1996 KSI SE 2 15.30

5 489 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 3 15.82

6 510 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 8 16.12

7 420 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 6 16.17

8 429 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 7 16.22

Szél: 0.0

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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Férfi 400 méter gát – Döntő

 16:55  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 547 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 5 51.14 SB

2 496 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 3 51.67

3 361 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 6 52.70 SB

4 321 Varga Dániel 1997 FTC 8 52.85 PB

5 363 Mile Benedek 1998 KARC 4 55.43

6 344 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 7 55.85

7 90 Takács Dávid 1986 VEDAC 2 56.80

8 335 Hegedűs Mátyás 1987 TSC-Geotech 1 57.56

A győztes edzője Giczei Csaba.
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Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 18:55  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 525 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 8 8:59.83

2 513 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 4 9:14.44

3 534 Dani Áron 1991 BEAC 7 9:26.74

4 459 Nick Márton 1997 VEDAC 5 9:38.40

5 528 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 3 9:39.59

6 426 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 6 9:58.89

7 531 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 1 10:26.48

8 526 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 2 10:55.81

A győztes edzője Tóth Sándor.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 17:50  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 353 Bakosi Péter 1993 NYSC 7 2.15

2 381 Agárdi Péter 1998 Bp. Honvéd SE 4 2.04

3 371 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 6 2.00

4 370 Bándli Olivér 1995 KSI SE 2 1.95

5 384 Slisenko Serhiy 1996 UKR 1 1.95

5 374 Jankovics Dániel János 1995 BSC 5 1.95

7 323 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 8 1.90

8 372 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 3 1.85

A győztes edzője Bakosi Béla.

Rajtszám Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.18 2.20 2.23

353 Bakosi Péter - - - - - o o - o - xxx -

381 Agárdi Péter - - - o o xo xxx - - - - -

371 Horváth Csaba Benjamin - - - o o xxx - - - - - -

370 Bándli Olivér - o xxo o xxx - - - - - - -

384 Slisenko Serhiy - - o xxo xxx - - - - - - -

374 Jankovics Dániel János - o o xxo xxx - - - - - - -

323 Abdul Kevin Kristóf - - o - x- - - - - - - -

372 Deutsch Domonkos o o xxx - - - - - - - - -
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 16:45  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 407 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 7 5.01 PB

2 427 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 8 4.62

3 409 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 2 4.42

3 504 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 5 4.42

5 428 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 6 4.42

6 408 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 3 4.22

416 Kiss Levente 1994 FTC 1 DNS

415 Kiss László 1993 FTC 4 DNS

A győztes edzője Szörényi István.

Rajtszám Atléta 4.02 4.22 4.42 4.62 4.72 4.82 5.01 5.11

407 Simonváros Csanád - - o o xo o xxx

427 Mercz Kevin - o o xxo xxx

409 Mihály Ádám Bence o o o xxx

504 Barcsay Csanád Ákos - o o xxx

428 Böndör Dániel - - xxo xxx

408 Szamosi András xxo o xx-

416 Kiss Levente

415 Kiss László
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Férfi Távolugrás – Döntő

 16:20  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 413 Virovecz István 1989 FTC 8 0.0 7.25

2 414 Galambos Tibor 1991 FTC 5 -0.2 7.18

3 461 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 4 -0.1 7.15

4 441 Pál Robin 1991 NYSC 6 0.0 7.02

5 412 Szabó László 1991 FTC 7 -0.2 6.94

6 498 Erdélyi Zoltán Tibor 1995
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 -0.6 6.73

7 479 Csermely Viktor 1994 KARC 1 0.0 6.47

8 487 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 3 -0.4 6.47

A győztes edzője Dömötör Balázs.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

413 Virovecz István 7.17 (-0.5) 7.23 (-0.4) 7.18 (+0.2) 7.03 (0.0) 7.25 (0.0) -

414 Galambos Tibor 7.14 (-0.1) 7.03 (-0.6) 7.18 (-0.2) 7.10 (0.0) 7.14 (0.0) x

461 Bánhidi Bence 7.15 (-0.1) x 7.05 (-0.6) x x x

441 Pál Robin x 7.00 (0.0) 6.88 (-0.9) 6.97 (0.0) 6.89 (0.0) 7.02 (0.0)

412 Szabó László 6.84 (0.0) 6.86 (0.0) 6.69 (-0.2) 6.91 (+0.2) 6.94 (-0.2) x

498 Erdélyi Zoltán Tibor 6.56 (-0.3) 6.60 (+0.1) x x 6.48 (-0.5) 6.73 (-0.6)

479 Csermely Viktor x (-0.3) x 6.47 (0.0) 6.37 (+0.1) 6.30 (-0.2) 6.40 (0.0)

487 Szilvás Bence 6.30 (-0.3) x 6.47 (-0.4) x - -
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 18:30  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 414 Galambos Tibor 1991 FTC 7 +0.1 16.03

2 355 László Dávid 1992 Győri Atlétikai Club 6 0.0 15.49

3 441 Pál Robin 1991 NYSC 3 0.0 14.91

4 324 Prekli Zoltán 1991 FTC 5 +0.2 14.36

5 346 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 4 0.0 14.35

6 479 Csermely Viktor 1994 KARC 1 +0.1 14.01 SB

7 541 Székács Máté 1998 Favorit AC 8 0.0 13.67

8 325 Lapite Rajmund 1996 FTC 2 +0.2 13.57

A győztes edzője Kiss Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

414 Galambos Tibor 15.70 (0.0) 15.86 (0.0) 16.03 (+0.1) 15.90 (-0.1) - -

355 László Dávid 15.46 (0.0) 15.24 (-1.2) 15.49 (0.0) 15.40 (-1.0) x x

441 Pál Robin x x 14.91 (0.0) x 14.72 (-0.4) -

324 Prekli Zoltán 14.16 (0.0) 13.31 (-0.2) 14.32 (-0.2) x 14.36 (+0.2) x

346 Bartalos Dávid x 14.06 (-0.4) 14.35 (0.0) 13.80 (0.0) x 14.03 (0.0)

479 Csermely Viktor 14.01 (+0.1) 13.74 (0.0) - - - -

541 Székács Máté x 13.67 (0.0) x x x -

325 Lapite Rajmund x x x 13.57 (+0.2) x x
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Férfi Súlylökés – Döntő

 15:30  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 476 Rakovszky Tibor 1994 Maximus SE 4 16.97

2 477 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 16.64

3 440 Kerekes László 1992 NYSC 6 16.31

4 435 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 3 15.87

5 400 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 1 15.48

6 474 Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE 2 15.26

7 430 Savanyú Péter 1987 Tamási TAM - BAU AC 5 14.91

8 439 Szabó Patrik 1998 NYSC 8 13.56 PB

A győztes edzője Benkő Márta.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

476 Rakovszky Tibor x 16.34 16.77 16.97 x 16.97

477 Kürthy Lajos Imre 15.79 x x 16.64 x x

440 Kerekes László 15.40 x 16.14 x x 16.31

435 Detrik Balázs 15.01 x 15.57 x 15.11 15.87

400 Szabó Gyula 14.87 x 15.03 x x 15.48

474 Szurcsik Milán 14.27 14.91 15.26 15.19 14.78 14.35

430 Savanyú Péter 14.06 14.27 14.91 14.38 14.74 x

439 Szabó Patrik 13.25 13.14 13.31 13.56 13.31 13.35
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 18:20  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 532 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 5 62.17

2 444 Szikszai Róbert 1994 NYSC 7 60.74

3 417 Huszák János 1992 FTC 6 58.28

4 445 Káplár János 1994 NYSC 4 57.12

5 404 Halász Bence 1997 Dobó SE 1 53.53

6 517 Seres András 1989 Maximus SE 2 53.49

7 430 Savanyú Péter 1987 Tamási TAM - BAU AC 3 51.26

8 524 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 8 49.42

A győztes edzője Kővágó Györgyné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

532 Kővágó Zoltán x 61.24 62.17 x 61.30 x

444 Szikszai Róbert 60.10 x x 60.74 x x

417 Huszák János 58.28 x 58.01 x 49.75 x

445 Káplár János 51.31 x 57.12 x 52.92 x

404 Halász Bence 53.53 x x x 52.24 x

517 Seres András x 53.21 52.35 53.49 x x

430 Savanyú Péter x x 49.31 51.26 x 50.91

524 Szebegyinszki Richárd 47.28 48.93 x 49.42 x 48.31
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 15:30  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 404 Halász Bence 1997 Dobó SE 7 72.90

2 537 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 5 71.91

3 350 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 6 70.39

4 536 Rába Dániel 1998 Dobó SE 8 67.20 SB

5 543 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 2 63.73 SB

6 339 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 3 63.07

7 338 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 4 62.27

8 340 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 1 58.64

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

404 Halász Bence x 72.90 x 70.94 71.45 72.01

537 Hudi Ákos x 69.91 71.91 71.74 70.90 71.04

350 Pásztor Bence x 67.54 70.39 69.57 69.67 x

536 Rába Dániel 62.31 66.96 67.20 66.08 x x

543 Nagy Gergely 61.28 63.73 60.65 x 62.66 x

339 Varga Balázs 60.52 63.07 x x x x

338 Fábián Zoltán 59.26 x 61.66 x 61.70 62.27

340 Szentivánszky Péter x 58.64 x x x x
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 18:00  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 376 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 7 74.37

2 349 Magyari Zoltán 1985 MTK Budapest 2 68.82 SB

3 542 Török Krisztián 1987 KARC 3 64.42 SB

4 375 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE 4 63.99

5 380 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 6 63.10

6 330 Adame Máté 1994 Reménység Vác 5 62.96

7 328 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 8 58.47

8 326 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 1 51.04

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

376 Rivasz-Tóth Norbert 73.41 74.37 x 73.80 x 73.98

349 Magyari Zoltán 66.26 68.82 67.60 66.62 66.97 65.90

542 Török Krisztián 64.42 63.51 61.77 x x 63.28

375 Gál Mihály 61.01 62.45 63.99 x x 62.66

380 Rab Attila 63.10 61.31 x 62.72 x 61.56

330 Adame Máté 62.04 62.96 60.28 x 60.99 61.24

328 Kovács Noel 56.83 55.90 57.01 x 58.47 x

326 Bóta Ármin 49.51 x 51.04 x x x
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Férfi 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 12:40  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 301 Venyercsán Bence Barnabás 1996 Bp. Honvéd SE 8 42:19.91

2 308 Tokodi Dávid 1991 FTC 5 43:56.80

3 302 Srp Miklós Domonkos 1993 Bp. Honvéd SE 6 44:50.67

4 304 Kovács Soma 1997 MVSI 4 45:00.59

5 307 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 7 45:20.74

6 306 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 3 47:25.62 SB

7 305 Varga Dávid 2001 MVSI 2 51:22.38

8 303 Gál Vencel Levente 2001 MVSI 1 52:10.57

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.
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Férfi Hárompróba (Magasugrás, Súlylökés, 1500 méter) – Döntő

 14:00  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 436 Zsivoczky-Pandel Attila 1977 KARC 2234

2 452 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 2146

3 410 Galambos Zsolt 1994 FTC 2004

4 447 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 1845

5 411 Szász Bence 1993 FTC 1780

6 446 Raffai Péter 1996 KSI SE 1717

A győztes edzője Dömötör Balázs.
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Férfi Magasugrás – Többpróba

 14:00  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 452 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 2.00 =SB 803

2 436 Zsivoczky-Pandel Attila 1977 KARC 3 2.00 SB 803

3 410 Galambos Zsolt 1994 FTC 2 1.97 SB 776

4 446 Raffai Péter 1996 KSI SE 4 1.88 696

5 411 Szász Bence 1993 FTC 1 1.82 =SB 644

5 447 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 6 1.82 =SB 644

Rajtszám Atléta 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03

452 Naszódi Benedek - - - - - - o o xo xo xo xx

436 Zsivoczky-Pandel Attila - - - - - - o - o o xxo xx

410 Galambos Zsolt - - - - - o - o xo o xxx -

446 Raffai Péter - - - o o o o xxx - - - -

411 Szász Bence xo xo o o o xxx - - - - - -

447 Kriszt Botond András o xo xo o o xxx - - - - - -
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Férfi Súlylökés – Többpróba

 16:25  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 436 Zsivoczky-Pandel Attila 1977 KARC 6 14.22 SB 742

2 410 Galambos Zsolt 1994 FTC 5 12.80 PB 655

3 452 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 4 12.28 PB 623

4 446 Raffai Péter 1996 KSI SE 3 11.55 579

5 447 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 2 10.63 SB 524

6 411 Szász Bence 1993 FTC 1 9.47 454

Rajtszám Atléta 1 2 3

436 Zsivoczky-Pandel Attila 14.22 13.81 14.15

410 Galambos Zsolt 11.62 12.79 12.80

452 Naszódi Benedek 12.28 x 12.12

446 Raffai Péter 10.73 11.55 x

447 Kriszt Botond András 10.04 10.29 10.63

411 Szász Bence 8.73 9.47 x
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Férfi 1500 méter – Többpróba

 18:05  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 452 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 4:33.73 PB 720

2 436 Zsivoczky-Pandel Attila 1977 KARC 6 4:38.64 SB 689

3 411 Szász Bence 1993 FTC 2 4:39.79 SB 682

4 447 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 1 4:40.58 SB 677

5 410 Galambos Zsolt 1994 FTC 4 4:57.76 SB 573

6 446 Raffai Péter 1996 KSI SE 3 5:21.60 PB 442
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Női 100 méter – Döntő

 15:00  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 421 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 7 11.73

2 454 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 3 11.97

3 463 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 6 12.07

4 449 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 5 12.10

5 462 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 4 12.46

6 434 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 1 12.49

7 455 Kéri Bettina 1997 VEDAC 2 12.50

8 468 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 8 12.89

Szél: -0.2

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női 200 méter – Döntő

 17:10  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 463 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 5 24.79

2 449 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 3 25.18

3 365 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 1 25.66

4 469 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 6 25.71

5 455 Kéri Bettina 1997 VEDAC 7 25.77

6 434 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 2 25.86

7 366 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 4 26.73

548 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 8 DNS

Szél: -0.1

A győztes edzője Karakas Józsefné.
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Női 400 méter – Döntő

 17:00  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 463 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 5 53.39

2 458 Kéri Bianka 1994 VEDAC 3 54.69

3 442 Osváth Krisztina 1996 NYSC 2 55.37

4 505 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 8 57.88

5 424 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 4 58.10

6 469 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 1 58.40

7 470 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 6 58.87

8 486 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 7 60.66

A győztes edzője Karakas Józsefné.
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Női 800 méter – Döntő

 18:45  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 458 Kéri Bianka 1994 VEDAC 4 2:07.95

2 442 Osváth Krisztina 1996 NYSC 3 2:10.92

3 422 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 5 2:11.82

4 424 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 2 2:13.93

5 448 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 6 2:16.79

6 456 Bányai Petra 1999 VEDAC 1 2:17.10

7 423 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 7 2:17.29

8 385 Ferencz Anna 1997 TFSE 8 2:29.51

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Női 1500 méter – Döntő

 16:00  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 483 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 8 4:19.76

2 422 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 5 4:22.17 PB

3 484 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 6 4:30.27

4 480 Ohn Kinga 1991 BEAC 3 4:35.55 PB

5 448 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 4 4:39.08

6 456 Bányai Petra 1999 VEDAC 7 4:39.41

7 497 Perjés Fanni 1993 BEAC 2 4:40.01 SB

8 423 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 1 4:49.73
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Női 5000 méter – Döntő

 17:50  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 533 Kácser Zita 1988 DSC-SI 4 16:02.91 PB

2 483 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 6 16:04.04 PB

3 383 Papp Krisztina 1982 UTE 5 16:16.06

4 467 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 8 16:57.18

5 482 Mógor Boglárka 1999 Bp. Honvéd SE 2 17:36.22

6 379 Weiler Virág 1996 KSI SE 3 17:40.60

7 377 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 1 19:01.81

8 368 Kovács Dóra 1994 PVSK 7 19:09.56

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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Női 100 méter gát – Döntő

 17:45  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 512 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 13.29

2 515 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 3 13.41

3 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 13.72

4 421 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 13.79

5 437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 1 13.94

6 518 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 7 15.71

7 450 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 8 18.00

516 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 6 DNF

Szél: 0.0

A győztes edzője Suba László.
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Női 400 méter gát – Döntő

 16:40  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 356 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 5 1:00.23

2 518 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 6 1:03.26

3 352 Zsiga Mónika 1996 Ikarus BSE 7 1:04.13

4 348 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 1:04.76

5 331 Kiszel Zsófia 2001 KARC 8 1:05.90

6 358 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 1 1:06.08

7 486 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 4 1:07.37

8 360 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 2 1:07.45

A győztes edzője Tölgyesi Előd.
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Női 3000 méter akadály – Döntő

 18:35  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 533 Kácser Zita 1988 DSC-SI 6 9:39.44 PB

2 467 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 2 10:19.56

3 422 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 4 10:35.06 SB

4 482 Mógor Boglárka 1999 Bp. Honvéd SE 5 10:57.76

5 530 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 3 11:41.82

6 425 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 1 12:09.80 SB

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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Női Magasugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 433 Szabó Barbara 1990 UTE 5 1.75

2 431 Zaskalko Ilona 1998 UKR 3 1.72

3 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 1.72

4 503 Kárpáti Enikö Kata 2001 Psn Zrt 2 1.68

4 418 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 8 1.68

6 509 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 1 1.68

7 501 Fodor Zsófia 1995 UTE 7 1.68

8 508 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 4 1.60

A győztes edzője Szabó István.

Rajtszám Atléta 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.86 1.88 1.90

433 Szabó Barbara - - o - - o - xxx

431 Zaskalko Ilona - xo o o xo xxx - -

514 Krizsán Xénia o - - xxo xxo xxx - -

503 Kárpáti Enikö Kata - o xo o xxx - - -

418 Fekete Fédra - - xo o xxx - - -

509 Renner Luca - o o xo xxx - - -

501 Fodor Zsófia o o xo xo xxx - - -

508 Kriszt Katalin Viktória o o xxx - - - - -
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Női Rúdugrás – Döntő

 16:45  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 357 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 7 4.02

2 545 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 8 3.92

3 359 Szűcs Krisztina 1996 MTK Budapest 4 3.82

4 364 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 6 3.72

5 351 Kriszt Annamária Beáta 1999 Gödöllői EAC 2 3.42

546 Girán Laura 2000 DSC-SI 1 NH

535 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 3 NH

362 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 5 NH

A győztes edzője Skoumal Péter.

Rajtszám Atléta 3.02 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42

357 Siskó Zsófia - - - - o o - xo - xxx

545 Klekner Hanga Csenge - - o xo xo o xxo xxx

359 Szűcs Krisztina - - o o xo xo xxx

364 Szabó Diana Rozália - - xo xo xo xxx

351 Kriszt Annamária Beáta o o xo xxx

546 Girán Laura - xxx

535 Kulcsár Boglárka xxx

362 Németh Kitti - xxx
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Női Távolugrás – Döntő

 18:35  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 4 0.0 5.98

2 462 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 7 0.0 5.92

3 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 0.0 5.86

4 527 Lesti Diana 1998 KARC 6 -0.4 5.85

5 529 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 3 +0.2 5.57

6 438 Zajácz Petra 1996 NYSC 1 0.0 5.50

7 490 Máté Barbara 1993 Dunakeszi VSE 2 0.0 5.44

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

437 Zsivoczky-Farkas Györgyi x 5.98 (0.0) 5.94 (+0.2) x x x

462 Farkas Petra Beáta 5.76 (-0.2) 5.92 (0.0) 5.76 (0.0) 5.82 (0.0) 5.89 (-0.6) x

514 Krizsán Xénia 5.79 (0.0) 5.86 (0.0) x 5.79 (-0.3) x x

527 Lesti Diana 5.79 (-0.3) x 5.85 (-0.4) 5.71 (+0.6) 5.77 (-0.7) 5.81 (0.0)

529 Szabó Beatrix x 5.32 (0.0) 5.57 (+0.2) 5.44 (+0.3) 5.46 (-0.3) 5.54 (0.0)

438 Zajácz Petra 5.50 (0.0) 5.45 (0.0) 5.48 (+0.3) 5.47 (0.0) - -

490 Máté Barbara 5.43 (-0.2) 5.44 (0.0) 5.33 (0.0) 5.33 (+0.1) 5.28 (0.0) 3.37 (+0.2)
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Női Hármasugrás – Döntő

 17:25  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 336 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 8 -0.2 12.80

2 438 Zajácz Petra 1996 NYSC 6 0.0 12.29

3 549 Fodor Anna 2001 DSC-SI 5 +0.3 11.55

4 337 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 3 -0.1 11.53

5 367 Hargitai Vanda 1997 BSC 4 +0.5 11.44

322 Erdei Dorottya 1991 FTC 1 NM

347 Kühne Gréta 2000 UTE 2 NM

332 Tarnóczy Virág 1998 KARC 7 NM

A győztes edzője Hoffer József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

336 Hoffer Krisztina x 12.64 (0.0) x x 12.80 (-0.2) x

438 Zajácz Petra 12.29 (0.0) x 12.08 (0.0) 12.14 (-1.1) 12.25 (0.0) 11.97 (+0.7)

549 Fodor Anna 11.37 (+0.4) x 11.45 (-0.2) x x 11.55 (+0.3)

337 Áts Viktória 11.43 (-0.3) x x 11.32 (-0.2) 11.53 (-0.1) 11.52 (+0.4)

367 Hargitai Vanda x x x x 11.44 (+0.5) 11.35 (+0.1)
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Női Súlylökés – Döntő

 18:15  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 544 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 7 18.25

2 539 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 8 14.38

3 342 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 6 14.01

4 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 13.48

5 327 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 1 12.33

6 540 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 11.09

7 329 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 3 11.01

8 502 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 4 7.89

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

544 Márton Anita 16.60 17.04 16.94 17.23 17.51 18.25

539 Veiland Violetta 13.66 14.38 13.91 x 14.18 13.56

342 Váradi Krisztina 12.80 13.53 13.38 14.01 x x

514 Krizsán Xénia 13.08 13.48 x 13.09 12.97 12.72

327 Szatló Nóra 12.12 x 11.77 x 11.99 12.33

540 Takács Dóra 10.59 10.56 11.09 10.73 x 10.87

329 Monoki Katalin 10.99 x 10.59 x x 11.01

502 Bogdán Annabella 7.89 - - - - -
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 17:30  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 544 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 7 58.04

2 342 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 6 48.76

3 401 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 5 45.26

4 540 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 8 42.45

5 538 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 2 38.87

6 539 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 1 38.41

7 341 Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE 3 37.84

8 354 Zsiga Kinga 2000 NYSC 4 36.76

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

544 Márton Anita 49.27 57.33 58.04 x 57.93 57.13

342 Váradi Krisztina 40.43 48.76 x x 47.93 x

401 Gyurátz Réka 45.26 42.53 x 42.93 x x

540 Takács Dóra 42.45 42.26 x x x x

538 Giczi Eszter 38.87 37.37 x 37.08 37.90 37.14

539 Veiland Violetta 35.10 x x 38.41 x x

341 Kocsis Alexandra 35.14 37.84 37.12 x 35.80 x

354 Zsiga Kinga 36.18 35.77 x x x 36.76
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:35  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 401 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 7 68.72

2 402 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 6 63.21

3 403 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 4 57.06

4 478 Csébi Fruzsina 1999 Pápai AC 8 52.86 PB

5 464 Kéri Andrea 1984 Haladás VSE 3 52.69

6 406 Molnár Boglárka 1994 VEDAC 2 48.09

7 465 Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE 1 44.40

405 Orbán Éva 1984 VEDAC 5 DNS

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

401 Gyurátz Réka 67.93 x 67.98 x 64.18 68.72

402 Gergelics Cintia 59.49 x 63.21 62.66 62.97 62.09

403 Németh Zsanett 57.06 x 56.18 x 55.61 56.21

478 Csébi Fruzsina x 51.43 50.25 51.63 52.40 52.86

464 Kéri Andrea 48.46 x 51.47 x x 52.69

406 Molnár Boglárka 47.95 x 47.37 48.09 47.83 x

465 Szigeti Evelin 44.40 - - - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 18:30  1. nap – 2017-09-02
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 520 Szilágyi Réka 1996 Szolnoki MÁV-SE 6 56.42

2 523 Tremmel Barbara 1998 UTE 8 50.43 PB

3 502 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 7 44.42

4 521 Bakos Karolina 1993 Szolnoki MÁV-SE 2 44.27

5 499 Máté Fanni Szabina 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 42.82

6 522 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 5 41.73

7 419 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 3 41.34

8 493 Tóth Janka 1990 Szolnoki MÁV-SE 1 39.15

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

520 Szilágyi Réka 53.54 53.93 56.24 x 56.42 51.03

523 Tremmel Barbara 50.43 44.54 44.03 x x -

502 Bogdán Annabella 35.30 39.11 44.42 - - -

521 Bakos Karolina 44.27 x 42.54 x 43.30 40.62

499 Máté Fanni Szabina 40.56 42.20 40.51 41.60 42.82 40.94

522 Jákfalvi Blanka 37.34 36.77 35.48 39.61 38.43 41.73

419 Bóbis Dorina 37.74 41.34 x x x 39.97

493 Tóth Janka 38.34 39.15 x x 38.73 35.37
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Női 10,000 méter gyaloglás – Döntő

 14:50  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 314 Madarász Viktória 1985 UTE 7 42:56.74 NR

2 311 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 6 47:18.36

3 313 Récsei Rita 1996 Bp. Honvéd SE 5 49:14.59

4 310 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 1 54:27.10 PB

5 309 Bodorkós Tamásné 1967 Dobó SE 3 54:31.70 PB

312 Tatay Kata Tünde 1999 Bp. Honvéd SE 2 DQ

315 Torma Anett 1984 Kaposvári AC 4 DQ

A győztes edzője Rácz Sándor.



4. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest
2017-09-02–2017-09-03

41/44 2017-09-03 19:57:59

Női Hárompróba (Súlylökés, Magasugrás, 800 méter) – Döntő

 15:20  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 2630

2 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2582

3 509 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 2158

4 529 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 2088

5 333 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1578

6 343 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 843

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.
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Női Súlylökés – Többpróba

 15:00  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 5 13.93 789

2 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 13.79 780

3 529 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 4 10.31 550

4 509 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 3 9.96 SB 527

5 343 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 2 9.24 PB 480

6 333 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1 9.12 PB 472

Rajtszám Atléta 1 2 3

437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.68 13.05 13.93

514 Krizsán Xénia 13.15 13.60 13.79

529 Szabó Beatrix 10.31 10.19 10.31

509 Renner Luca 9.03 9.44 9.96

343 Veres Bernadett 8.71 9.24 9.09

333 Marosi Viktória 8.54 8.62 9.12
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Női Magasugrás – Többpróba

 16:30  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Pont

1 437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 6 1.82 1003

2 509 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 5 1.76 928

3 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 4 1.73 891

4 529 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 3 1.64 783

5 333 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 2 1.43 544

343 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 1 NH

Rajtszám Atléta 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85

437 Zsivoczky-Farkas Györgyi - - - - - - - - o - xo xo xo xo xxo xxx

509 Renner Luca - - - - - - - o o o xo o xo xxx - -

514 Krizsán Xénia - - - - - - - o - o xxo o xxx - - -

529 Szabó Beatrix - - - - - o o xo o xxx - - - - - -

333 Marosi Viktória xo o xxx - - - - - - - - - - - - -

343 Veres Bernadett xxx - - - - - - - - - - - - - - -



4. Atlétikai Magyar Szuper Liga Döntő
Budapest
2017-09-02–2017-09-03
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Női 800 méter – Többpróba

 18:30  2. nap – 2017-09-03
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont

1 514 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 4 2:13.70 911

2 437 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 5 2:18.92 838

3 529 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 3 2:25.18 755

4 509 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 6 2:29.17 703

5 333 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 7 2:40.98 562

6 343 Veres Bernadett 1999 MTK Budapest 2 3:00.23 363


